
２０１９年 ５月 吉日 
各 位 
 

中京大学法務総合教育研究機構長 
池野 千白 

 
 

中京大学法科大学院閉校の集い（ご案内） 

拝啓 青葉の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
 さて、中京大学法科大学院は、２００４年４月に開設以来、多様な法曹の輩出と多数の弁護士を養

成してまいりましたが、２０１８年１０月２４日をもちまして廃止をいたしました。 
そこで、その区切りとして、中京大学法科大学院関係者の皆様にお集まりいただき、懇親を深めて

いただくと共に、中京大学法科大学院修了生各位の今後の活躍を祈念しまして、下記のとおり 
【中京大学法科大学院閉校の集い】を開催する運びとなりました。 
 ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、当日は、法務研究科専任・非常勤教員、法務研究科修了生、

大学職員の皆様とともに、にぎやかな会を予定しております。ぜひともお誘い合わせの上、お越しく

ださいますようお願い申し上げます。 
 
準備の都合がございますので、誠に恐れ入りますが、６月２１日（金）までにご出欠のご連絡をお

願いいたします。 
敬具 

 
記 

 

【中京大学法科大学院閉校の集い】 

 １. 開催日 ： ２０１９年７月２０日（ 土 ） 

 

 ２. 内  容 

１部  １６時～１７時３０分 ｢集いの会｣  ： 中京大学アネックス棟 ６階 ｢コンベンションホール｣ 

２部  １８時～２０時      ｢懇 親 会｣  ： 中京大学２号館１階 ｢アレーナ２１１｣ 

※１部、２部とも会場は、中京大学名古屋キャンパス内です。 
２部の会場｢アレーナ２１１｣へは、地下鉄「八事」駅５番出口をご利用ください。 

 
３. お問い合わせ先 

    担当： 中京大学 学事課１６号館アネックス  佐藤・松尾 
    電話： ０５２-８３５-７９９１ 

    FAX：  ０５２-８３５-７９９４  
    E-mail： annex@ml.chukyo-u.ac.jp 

 
※ 誠に恐れ入りますが、後日、出席できなくなった場合には、メールあるいはお電話にて、 

担当まで ご連絡いただければ幸いです。  
 以上 

mailto:annex@ml.chukyo-u.ac.jp

